
ZARZĄDZENIE NR 65/2015 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 5 maja 2015r.  
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na pr owadzenie niepublicznego przedszkola  
na terenie Miasta Szczecinek  w okresie od 1 wrze śnia 2015r. do 31 sierpnia 2018r. 

 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014r., poz. 1118,  z późn. zm. )  
art. 90 ust.1d ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572,  
z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2013r. o zmianie ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2013r., poz. 827, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na prowadzenie niepublicznego przedszkola na terenie 
Miasta Szczecinek w okresie od 1 września 2015r. do 31 sierpnia 2018r.  
  

§ 2. Zlecenie realizacji zadania wymienionego w § 1 ust. 1 nastąpi w sposób określony  
w ogłoszeniu o konkursie, po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert według regulaminu 
ustalonego uchwałą Nr VIII/65/2015 Rady Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2015r. w sprawie 
określenia regulaminu otwartego konkursu ofert na prowadzenie niepublicznego przedszkola  
i kryteriów wyboru ofert w tym konkursie. 
 

§ 3. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert zostanie umieszczone: 
1) na tablicy ogłoszeń: 

a) Urzędu Miasta Szczecinek, 
b) Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty w Szczecinku; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej: 
a) Urzędu Miasta Szczecinek: www.bip.szczecinek.pl, 
b) Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty w Szczecinku: www.bip.zbsip.szczecinek.pl; 

3) na stronach internetowych: 
a) Urzędu Miasta Szczecinek: www.szczecinek.pl, 
b) Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty w Szczecinku: www.mjoo.szczecinek.pl. 

  
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty  

w Szczecinku. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 
 

  
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie – Douglas 
 


